
１日当たり ０．１１件

救 急

出動件数 ３,１６１件

１日当たり ８．６６件

警 防

火 災

件　　数 ４１件



消 防 本 部 1 1 100%

消 防 署 1 1 100%

出 張 所 3 3 100%

消 防 ポ ン プ 自 動 車 5 5 100%

消防ポンプ自動車（非常用） 1 1 100%

先 端 屈 折 式 梯 子 車 1 1 100%

化 学 車 1 1 100%

救 急 自 動 車 4 4 100%

救 急 自 動 車 （ 非 常 用 ） 1 1 100%

救 助 工 作 車 1 1 100%

指 揮 車 1 1 100%

支 援 車 1 1 100%

資 機 材 搬 送 車 1 1 100%

そ の 他 の 自 動 車 7 7 100%

78

9

15

10 5 50.0%

6 6 100.0%

14 14(兼務を含む) 100.0%

132 106 80.3%計

通 信 要 員

そ の 他 の 消 防 職 員

予 防 要 員

２．人　　員

救 急 要 員

　　　　　　　　　　　　 基準現有
　区　　分

署

所

現 有 数

　　　　　　　　　　　　 基準現有
　区　　分

車
　
　
 
 
 
 
両

充 足 率

基 準 数

81(兼務を含む) 79.4%

警 防 要 員

救 助 要 員

消防力の整備指針と現有消防力

１．施　　設

現 有 数 充 足 率

基 準 数
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３．消防車両等現勢一覧表

消防本部・井原消防署

消防ポンプ自動車
倉敷８００
さ・１２９

トヨタ H18 H18.10

消防ポンプ自動車
倉敷８００
さ・７４８

日  野 H19 H19.12

水槽付き消防
ポンプ自動車

倉敷８００
は・１３９

日　野 H23 H23.1

化   学   車
倉敷８００
は・４１１

日 野 H31 H31.1

先 端 屈 折 式
梯 子 車

倉敷８００
は・１９６

日  野 H24 H24.10

救助工作車
倉敷８００
す・１１９

日　野 H19 H19.12

救 　急 　車
（ 高 規 格 ）

倉敷８００
さ３２０８

トヨタ H28 Ｈ28.11

救 　急 　車
（ 高 規 格 ）

倉敷８００
さ３４５２

トヨタ H29 H29.10

指   揮   車
倉敷８００
さ３３１２

日　産 H29 H29.3

指   令   車
倉敷８００
さ３２６２

トヨタ H29 H29.1

支　 援   車
倉敷８００
さ１４２８

ホンダ H22 H22.2

指   令   車
岡山８００
す２６９４

トヨタ H18 H18.2

広   報   車
倉敷８８０
あ・５１５

スズキ H28 H28.12

防 火 広 報 車
倉敷１００
さ３２１０

日  産 H26 H26.9

資機材搬送車
倉敷８００
さ１４３３

三 菱 H22 H22.3

6.40

4.00

4.00

2.48

2.69

2.69

6.40

8.86

5.12

4.89

1.99

0.65

2.69

1.33

1.98

購入年月
　　　　　区　分

車両別
登 録 番 号 車 名 年 式 排気量（L）
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矢 掛 出 張 所

消防ポンプ自動車
倉敷８００
さ４８４１

日野 R4 R4.11

救 　急 　車
（ 高 規 格 ）

倉敷８００
さ２５２９

トヨタ H26 H26.1

広 報 車
岡山８８０
あ・１２６

スバル H17 H17.9

美 星 分 駐 所

消防ポンプ自動車
倉敷８００
さ３４８３

日　野 H29 H29.12

救 　急 　車
（ 高 規 格 ）

倉敷８００
さ３００４

トヨタ H27 H27.12

広 報 車
倉敷８８０
あ・６２５

スズキ H30 H30.9

芳 井 分 駐 所

消防ポンプ自動車
倉敷８００
さ３７０８

日 野 H30 H30.10

救 　急 　車
（ 高 規 格 ）

倉敷８００
さ４８６６

日　産 R5 R5.1

広 報 車
倉敷８８０
あ・５９４

ダイハツ H30 H30.2

４．通信施設

消 防 本 部
井原消防署

矢掛出張所 美星分駐所 芳井分駐所 計

加入１１９受信回線 14 14

携帯１１９受信回線 8 8

IP電話１１９受信回線 10 10

有線１１９受信回線 2 2

移 動 局 1 1 1 1 4

移動局（車載） 13 3 2 2 20

移動局（携帯） 7 2 3 3 15

移動局（携帯署活系） 17 7 5 5 34

車 名

車 名

購入年月

0.65

4.00

2.48

排気量（L）

0.65

排気量（L）年　式

超   短   波
無 線 電 話

車 両 名 称 登 録 番 号 車 名

車 両 名 称

施 設 名

車 両 名 称 登 録 番 号

高機能指令
システム

登 録 番 号

4.00

排気量（L）

0.65

2.69

4.00

年　式 購入年月

購入年月年　式

2.69
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５．無線通信施設

設置場所・
車 両

空中線電力

高月中継所 ５ｍＷ

寺岡山中継所 ５ｍＷ

高月中継所 ２０Ｗ

寺岡山中継所 ２０Ｗ

遥照山中継所 ２０Ｗ

鶏足山中継所 １０Ｗ

井原消防署 ５Ｗ

矢掛出張所 ５Ｗ

美星分駐所 ５Ｗ

芳井分駐所 ５Ｗ

消防ポンプ
自 動 車

１０Ｗ

消防ポンプ
自 動 車

１０Ｗ

救 急 車
（高規格）

１０Ｗ

水槽付き消防
ポンプ自動車

１０Ｗ

救 急 車
（高規格）

１０Ｗ

先端屈折式
梯 子 車

１０Ｗ

救助工作車 １０Ｗ

化 学 車 １０Ｗ

指 揮 車 １０Ｗ

資機材搬送車 １０Ｗ

支 援 車 １０Ｗ

広 報 車 １０Ｗ

広 報 車 １０Ｗ

消防ポンプ
自 動 車

１０Ｗ

救 急 車
（高規格）

１０Ｗ

広 報 車 １０Ｗ

井原市芳井町
池 谷 地 内

井原市芳井町
池 谷 地 内

矢掛町南山田
地 内

芳 井 分 駐 所

やかげしょうぼう

美 星 分 駐 所

い ば ら し ょ う ぼ う
た か つ き

い ば ら し ょ う ぼ う
よ う し ょ う ざ ん

しょうぼういばら

よしいしょうぼう

い ば ら ２

い ば ら ３

       区 分
 種 別

い ば ら ５

や か げ ２

い ば ら し ょ う ぼ う
け い そ く ざ ん

いばらこうほう２

し ょ う ぼ う
て ら お か や ま

しょうぼうたかつき

移動局

固定局

い ば ら し れ い ３

い ば ら ６

い ば ら ７

所 属

井 原 消 防 署

井 原 消 防 署

井原市木之子町
地 内

基地局

い ば ら し ょ う ぼ う
て ら お か や ま

びせいしょうぼう

い ば ら ８

い ば ら ４

呼 出 名 称

井原市木之子町
地 内

矢 掛 出 張 所

高梁市松山字
山 之 上 地 内

い ば ら １

移動局（車載）

いばらこうほう１

消 防 本 部

や か げ １

い ば ら し れ い １

い ば ら し ざ い １

や か げ し れ い １

矢 掛 出 張 所
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設置場所・
車 両

空中線電力

消防ポンプ
自 動 車

１０Ｗ

救 急 車
（高規格）

１０Ｗ

消防ポンプ
自 動 車

１０Ｗ

救 急 車
（高規格）

１０Ｗ

５Ｗ

５Ｗ

５Ｗ

５Ｗ

５Ｗ

５Ｗ

５Ｗ

５Ｗ

５Ｗ

５Ｗ

５Ｗ

５Ｗ

５Ｗ

５Ｗ

５Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

井原消防署 井 原 消 防 署

い ば ら １ ０ ３

や か げ １ ０ １

び せ い １ ０ １

び せ い １ ０ ２

ほ ん ぶ ４ ０ ３

や か げ ３ ０ １

い ば ら １ ０ ４

び せ い ２

い ば ら ３ ０ １

井 原 消 防 署

美 星 分 駐 所

い ば ら １ ０ ２

い ば ら １ ０ １

いばらしれい２０１

移動局（携帯）

よ し い １ ０ １

い ば ら ４ ０ ２

い ば ら ４ ０ ５

い ば ら ４ ０ ６

矢 掛 出 張 所

芳 井 分 駐 所

消 防 本 部

ほ ん ぶ ４ ０ １

ほ ん ぶ ４ ０ ２消防本部

移動局
（携帯署活系）

芳井分駐所

矢掛出張所

よ し い １ ０ ２

い ば ら ４ ０ ４

い ば ら ４ ０ １

よ し い ３ ０ １

美星分駐所

び せ い ３ ０ １

移動局（車載）

美 星 分 駐 所

       区 分
 種 別

所 属呼 出 名 称

よ し い １

井原消防署

い ば ら １ ０ ５

よ し い ２
芳 井 分 駐 所

び せ い １

消防本部 消 防 本 部
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設置場所・
車 両

空中線電力

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

１Ｗ

や か げ ４ ０ ６

芳井分駐所 芳 井 分 駐 所

       区 分
 種 別

所 属

移動局
（携帯署活系）

井原消防署 井 原 消 防 署

矢掛出張所

美星分駐所

呼 出 名 称

い ば ら ４ ０ ８

よ し い ４ ０ ５

よ し い ４ ０ ３

び せ い ４ ０ ３

び せ い ４ ０ ４

よ し い ４ ０ １

び せ い ４ ０ ５

よ し い ４ ０ ２

よ し い ４ ０ ４

い ば ら ４ １ １

い ば ら ４ １ ２

い ば ら ４ １ ３

い ば ら ４ １ ５

い ば ら ４ ０ ７

い ば ら ４ ０ ９

い ば ら ４ １ ４

い ば ら ４ １ ０

美 星 分 駐 所

び せ い ４ ０ １

や か げ ４ ０ ５

や か げ ４ ０ ７

や か げ ４ ０ ２

矢 掛 出 張 所

び せ い ４ ０ ２

や か げ ４ ０ ３

や か げ ４ ０ ４

や か げ ４ ０ １
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（１）最近５年間の火災発生状況

令和元年 令和2年 令和3年 令和4年 令和5年

16 13 15 11 14

1 2 3 5 10

2 4 3

13 8 18 11 14

30 25 36 31 41

全 焼 8 9 5 4 4

半 焼 1 1 1 3

部分焼 5 3 5 2 4

ぼ や 3 1 3 4 3

全 焼 1 4 3 1

半 焼 1

部分焼 1 2 3 1

ぼ や 2 1 2 2

21 20 23 13 16

2 8 3 1 3

1 1 1

5 5 10 3 6

8 13 13 5 10

19 29 32 20 16

1

1 7 9 5 5

建 物 12,041 36,891 14,416 59,868 44,986

収容物 14,255 9,197 4,681 2,425 2,253

小 計 26,296 46,088 19,097 62,293 47,239

13 197

4,685 469 2,395 657

（千円） 71 23 706 197 202

31,065 46,777 19,803 64,885 48,098

872 1,936 1,391 443 699

10 86 117 27 190

2 4 6 4

７．火災統計

焼

損

棟

数

計

類

焼

建 物 火 災

林 野 火 災

車 両 火 災

その他の火災

計

　　　　　　　　年　別
区　分

そ の 他

焼
損
面
積

合 計

建　物 （㎡）

林　野 （ａ）

車　両 （台）

損

害

額
林 野

車 両

建

物

り 災 人 員

死
傷

者
数

死 者

負 傷 者

 （R1.1.1～R5.12.31）

全 損

半 損

小 損

計

出

火

件

数

火

元

り
災
世
帯
数
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井原消防署 矢掛出張所 美星分駐所 芳井分駐所 合  計

9 3 1 1 14

2 4 4 10

1 1 1 3

7 4 2 1 14

19 12 7 3 41

全 焼 1 1 1 1 4

半 焼 3 3

部分焼 2 2 4

ぼ や 3 3

全 焼 1 1

半 焼 0

部分焼 1 1

ぼ や 0

10 4 1 1 16

2 1 3

1 1

4 2 6

7 3 0 0 10

10 6 16

0

4 1 5

建 物 13,036 31,693 92 165 44,986

収容物 1,322 431 237 263 2,253

小 計 14,358 32,124 329 428 47,239

0

165 490 2 657

（千円） 2 40 160 202

14,525 32,654 489 430 48,098

480 168 9 42 699

109 10 71 190

2 1 1 4

（R5.1.1～R5.12.31）

　　　　　　　　署所別
区　分

出

火

件

数

建 物 火 災

林 野 火 災

り
災
世
帯
数

車 両 火 災

その他の火災

計

類

焼

死
傷

者
数

合 計

損

害

額

小 損

計

り 災 人 員

焼
損
面
積

建　物 （㎡）

林　野 （ａ）

車　両 （台）

死 者

負 傷 者

林 野

車 両

建

物

そ の 他

全 損

半 損

（２）署所別火災発生状況

焼

損

棟

数

計

火

元

－ 45 －



た ば こ 1 1 2

た き 火 1 3 9 1 1 2 1 6 1 25

コ ン ロ 1 1

風呂・かまど

炉 ・ 焼 却 炉

ス ト ー ブ 1 1

こ た つ

ボ イ ラ ー

煙 突 ・ 煙 道

排 気 管 1 1

電 気 機 器

電 気 装 置

電 灯 電 話 線
等 の 配 線

内 燃 機 関

配 線 器 具 1 1 2

火 遊 び

マ ッ チ ・
ラ イ タ ー

1 1

溶接機・溶断機

灯 火 1 1

衝 突 の 火 花 1 1

取 灰

火 入 れ

放 火 ・ 疑 い 1 1

不明・調査中 1 1 1 1 4

そ の 他 1 1

計 4 3 12 1 3 1 4 1 2 6 1 3 41

　　　　月　別
原因別

計

（３）月別原因別火災発生状況

1 2 3 4 5 10

（R5.1.1～R5.12.31）

11 126 7 8 9

－ 46 －



０１月

０２月

０３月

０４月

０５月

０６月

０７月

０８月

０９月

１０月

１１月

１２月

合 計

（R5.1.1～R5.12.31）

車 両 そ の 他

1

        区 分

月 別

建 物

2 1

林 野

3

14

2

2

1

2 1

1

1

1

10

1

3

2

2

4

14

1

1

5

（４）月別火災発生件数

1

4

1

1

1

1

3

12

1

4

計

4

3

41

2

6

1

3

－ 47 －



（５）時間別・曜日別・覚知別火災発生状況

（イ）時間別 （ロ）曜日別

０～１ 日 曜 日 2 2 6 10

１～２ 1 1 月 曜 日 1 2 3

２～３ 火 曜 日 1 1

３～４ 水 曜 日 3 2 1 1 7

４～５ 木 曜 日 3 1 1 5

５～６ 金 曜 日 3 1 1 1 6

６～７ 1 1 土 曜 日 2 3 1 3 9

７～８ 1 1 計 14 10 3 14 41

８～９ 2 2

　９～１０ 1 1

１０～１１ 1 1 2 4

１１～１２ 1 1 2 4

１２～１３ 1 2 1 4 （ハ）覚知別

１３～１４ 1 1 2

１４～１５ 2 1 1 5 9

１５～１６ 1 2 3

１６～１７ 1 1

１７～１８ 1 3 1 5

１８～１９ 1 1 火災専用電話 11 10 2 12 35

１９～２０ 駆 け 付 け

２０～２１ 1 1 加 入 電 話 1 1

２１～２２ 有 線 電 話

２２～２３ 事 後 聞 知 3 1 4

２３～２４ 1 1 そ の 他 1 1

計 14 10 3 14 41 計 14 10 3 14 41

　　 区　分

 覚知別

車

　
両

車

両

（R5.1.1～R5.12.31）

林

野

そ

の

他

林

　
野

（R5.1.1～R5.12.31）

そ

の

他

建

　
物

計

計

建

物

　　 区　分

 時間別

　　 区　分

 曜日別

建

物

林

野

車

両

（R5.1.1～R5.12.31）

そ

の

他

計

－ 48 －



（６）火災統計グラフ

0

5

10

15

20

25

30

35

40

45

26年 27年 28年 29年 30年 元年 2年 3年 4年 5年

件数 30 27 28 34 36 30 25 36 31 41
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８．救急業務

（１）昨年との救急出場状況比較

合

 
計

3,161

2,983

男 1,569

女 1,433

計 3,002

3,161

2,941

男 1,573

女 1,390

計 2,963

（２）現場到着所要時間別出場件数

513

183

6

7051,551

1,653 687

784 340

5 0 3 154

1

686

233 5

347201 869

434 1

2 2 93

61 43

33

4 4 157 692415 454

救 急
件 数

4 3 138 15

70 2

16 1,778

37 13 1,652

37

854

12

18

37

0 0 170 21 4 1,553 705

699 326

484 3

279

152

1

（R5.1.1～R5.12.31）

715

379

22 1,706

3 3

2 168 21 4

100

4

そ

の

他

一
般
負
傷

加

害

自
損
行
為

急

病

水

難

労
働
災
害

運
動
競
技

交

通

15

6

434 1 13

13 1 8

2

483

157

454 9.7

8.2

3,161

772

（R5.1.1～R5.12.31）

現場到着平均
所要時間(分）

計
10分以上
20分未満

5分以上
10分未満

20分以上
3分以上
5分未満

96427

87

2072298

727

火

災

3分未満

19

自
然
災
害

21

205

       時間別

 種　別

　　 種 別

区 分

出 場
件 数

救 急
件 数

一 般 負 傷

9.71,778

55 10.6

48

12交 通

急 病

3

搬

送

人

員

令
　
和
　
4
　
年

4

5

1

令
　
和
　
5
　
年

4

4

出 場
件 数

搬

送

人

員

167

1,156

551そ の 他

計 20 82

34

72

12

3

5

7

15

1,831

－ 50 －



（３）傷病程度別搬送人員

軽 症 2 1 103 19 12 180 3 724 67 1,111

中 等 症 2 35 12 3 164 7 693 509 1,425

重 症 1 1 15 6 80 1 2 189 106 401

死 亡 1 1 10 1 47 5 65

そ の 他 0

計 5 0 3 154 37 15 434 1 13 1,653 687 3,002

（４）年齢性別搬送状況

　　　年 齢

性 別

男

女

計 0

　　種　別

区　分

新生児
（0～28日）

乳幼児
（29日～6歳）

少　年
（7～17歳)

労

働

災

害

運

動

競

技

火

災

自

然

災

害

70 50 328

239

一

般

負

傷

成　人
（18～64歳）

加

害

水

難

交

通

110 73 567

40 23

3,0022,252

1,131 1,433

（R5.1.1～R5.12.31）

急

病

そ

の

他

計

自

損

行

為

1,121 1,569

計老　人
（65歳以上）

（R5.1.1～R5.12.31）

－ 51 －



（５）時間別出場状況

（６）過去３年間の月別出場状況

計

2,745

3,161

3,161

（７）署・所別出場件数

計

1,814

722

271

354

3,161288

219

矢掛出張所

美星分駐所

芳井分駐所

計

2

123

69

24

38

井原消防署

　　月 別

署所別
1

157

令和5年 288

２２ ～ ２４

１２ ～ １４

計

１４ ～ １６

１６ ～ １８

１８ ～ ２０

２０ ～ ２２

交
　
　
通

 ６ ～ ８

１０ ～ １２

  ８ ～ １０

　　 種　別

時間別

 ０ ～ ２

 ２ ～ ４

 ４ ～ ６

2

急
　
　
病

そ

の

他

1 12 1

労
働
災
害

自
損
行
為

運
動
競
技

一
般
負
傷

加
　
　
害

火
　
　
災

自
然
災
害

水
　
　
難

1

1

04

1

1

2

4

4

6

20

19

19

19

20

27

18

5

157

2

7

7

7

3

5

3

2

37

1

5

3

2

2

1

1

15

9

14

32

62

68

60

44

55

48

28

22

454

1

1

1

4

2

5

1

1

2

1

186

157

99

167

1342

2

265

229

196

1071

80

65

129

6

11

30

130

169

81

94

87

62

合
　
　
計

97

99

944

8

3,161

225

322

331

692

195

436

460

456

314

232 224

1,77816

73 8 9 11

243

　　月 別

年 別
1 2

令和3年 230 233 217 268205

4

219 220

5 6

228

52

18

26

219 249

27

20

59

143

3 4

139

66

27

31

263 221

27

30

42

5

164

6

25

286

7

163

259

25

19

168

63

26

36

293

122

51 75

23

270281 252

29

9

175

58

17

31

159

23

30

141

10

280

55

2717

65

29

（R5.1.1～R5.12.31）

（R3.1.1～R5.12.31）

12

160

67

10

226

12

（R5.1.1～R5.12.31）

132

281 252 270

8

280

11

249 263 221 259 286 293

令和4年 219 244 284 247 285 345234 255 232 244 272 300

－ 52 －



（８）救急統計グラフ（救急出場件数の推移）

（９）時間別救急出場件数及び搬送人員

0 500 1,000 1,500 2,000 2,500 3,000 3,500

元年

２年

３年

４年

５年

764

702

771

774

772

396

415

404

513

454

182

145

169

168

157

1,542

1,358

1,401

1,706

1,778

元年 ２年 ３年 ４年 ５年

そ の 他 764 702 771 774 772

一般負傷 396 415 404 513 454

交通事故 182 145 169 168 157

急 病 1,542 1,358 1,401 1,706 1,778

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

0～2 ～4 ～6 ～8 ～10 ～12 ～14 ～16 ～18 ～20 ～22 ～24

出場件数 97 99 94 195 436 460 456 331 314 322 225 132
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（１０）署所別救急出場件数

（１１）署所別救急搬送人員

（１１）署所別救急搬送人員

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1,0001,1001,2001,3001,4001,5001,6001,7001,8001,900

井原消防署

矢掛出張所

美星分駐所

芳井分駐所

1,814

722

271

354

0 100 200 300 400 500 600 700 800 900 1,0001,1001,2001,3001,4001,5001,6001,7001,800

井原消防署

矢掛出張所

美星分駐所

芳井分駐所

1,718

688

264

332

－ 54 －



（１２）過去１０年間の救急出場状況

９．消防機関の出動状況
(R5.1.1～R5.12.31)

　　 種 別

 区 分

火

　
災

救
急
業
務

救
助
活
動

演
習
訓
練

広
報
指
導

警
防
調
査

火
災
調
査

予
防
査
察

そ

の

他

計

出 場 回 数 41 3,161 32 97 215 176 47 60 96 3,925

出場延人員 459 9,543 128 368 832 707 150 281 321 12,789

0
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1,000
1,100
1,200
1,300
1,400
1,500
1,600
1,700
1,800
1,900
2,000
2,100
2,200
2,300
2,400
2,500
2,600
2,700
2,800
2,900
3,000
3,100
3,200

２６年 ２７年 ２８年 ２９年 ３０年 元年 ２年 ３年 ４年 ５年

件数 2,620 2,810 2,756 2,722 2,981 2,884 2,620 2,745 3,161 3,161

0
100
200
300
400
500
600
700
800
900

1,000
1,100
1,200
1,300
1,400
1,500
1,600
1,700
1,800
1,900
2,000
2,100
2,200
2,300
2,400
2,500
2,600
2,700
2,800
2,900
3,000
3,100
3,200

２６年 ２７年 ２８年 ２９年 ３０年 元年 ２年 ３年 ４年 ５年

件数 2,620 2,810 2,756 2,722 2,981 2,884 2,620 2,745 3,161 3,161

－ 55 －


